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XMREALITY TECKNAR AVTAL MED ARJO, 
EN GLOBAL LEVERANTÖR AV 
UTRUSTNING FÖR SJUKVÅRDEN
XMReality AB (publ) ("XMReality") har tecknat avtal med Arjo, en global leverantör av 
produkter och lösningar för vårdmiljöer. Avtalet har tecknats med Arjos belgiska 
verksamhet och innebär en återkommande prenumerationsintäkt för XMReality.

Arjo har valt XMRealitys lösning som en del av sin strategiska satsning på effektivitet och 
digitalisering, med ett starkt fokus på att öka kundnöjdheten. Arjos ambition är att effektivisera 
sina installations- och serviceprocesser och leverera snabbare och mer exakt hjälp till kunderna.

Arjo Belgien kommer att använda lösningen för att utföra bedömningar före installation, vid 
tekniska genomgångar samt för felsökning på distans. Detta minskar deras behov av resor, höjer 
kvaliteten på förberedelserna inför platsbesök och förkortar åtgärdstiderna.

”XMReality valdes ut efter en noggrann utvärdering där flera plattformar bedömdes. Lösningen 
utmärkte sig för sin användarvänlighet, tillförlitlighet och högkvalitativa visuella vägledning, vilket 
ligger helt i linje med Arjos åtagande att modernisera och digitalisera sin serviceverksamhet i 
Belgien,” säger Filip De Decker, Project Coordinator på Arjo.

”Att Arjo väljer XMRealitys lösning för sina installationer och tekniska bedömningar på distans är 
en tydlig indikation på att vår lösning är stark inom området. Vi ser fram emot att arbeta 
tillsammans för ökad kundnytta," säger Alexander Sandström, VD för XMReality.

Om Arjo
På Arjo är vi övertygade om att goda förutsättningar för mobilitet i vårdmiljöer är en central del av 
att erbjuda vård av hög kvalitet. Våra produkter och lösningar för patientförflyttning, hygien, 
desinfektion, diagnostik, behandling av bensår, förebyggande av trycksår och ventrombos samt 
våra sjukvårdssängar är utformade för att främja mobilitet, säkerhet och värdighet i alla 
vårdsituationer. Med över 65 års erfarenhet av att förbättra vardagen för patienter och vårdgivare, 
och ett globalt team på cirka 7 000 personer, arbetar vi ständigt för att skapa bättre resultat för 
människor som möter utmaningar inom mobilitet. Läs mer på:  www.arjo.com

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se
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För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. 
Electrolux, Nibe, Toshiba, Assa Abloy och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. 
XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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